2025年７月４日

各 位

会 社 名 ：株式会社メディア工房

代表者名： 代表取締役社長 長沢 一男

  （コード：3815 グロース）

問合せ先： 取締役     長沢 和宙

 （TEL．：03－5549－1804）

長期借入金による資金の借入れに関するお知らせ

当社は、2025年７月４日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１ 借入の理由

当社は、余裕資産を安定的に確保し、財務基盤をより一層強固なものにするため本件借入を実施いたし

ます。

２ 借入の概要

（１） 借入先 きらぼし銀行

（２） 借入金額 50百万円

（３） 借入実行日 2025年 7月 31日

（４） 借入期間 ３年

（５） 利率 固定金利

（６） 返済方法 １カ月ごと元金均等返済

（７） 担保等の有無 無

３ 今後の見通し

本件による連結業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、今後公表すべき事実が発生した場

合には速やかにお知らせいたします。

以上